ברור גם, שהן המספר שנקבו בו מתלוננים (בנות ספרדיות ספורות בבית הספר ה-"אשכנזי"); ראה מכתב "ועד איחוד הקהילות הספרדיות" מ-10/10/07 ומכתב עו"ד הכהן למנכ"לית משרד החינוך מ-19/12/07 והן המספר שנקב בו מרכז החינוך העצמאי (בתזכיר שהגיש לי ב-26/02/08 - "למעלה מ-35% בנות עדות המזרח" בבית הספר החדש) לוקים בהטיה.
² ראה סעיף 1 לחוק לימוד חובה, תש"ט-1949;

נוכח האוטונומיה החינוכית המוענקת למוסדות החרדיים אין המשרד בודק, ודאי לא ברזולוציה גבוהה, את החלק הדתי של תכנית הלימודים. יתירה מזו, מערך הפיקוח על החינוך החרדי הוא, מיסודו, דליל ביותר. כמות המפקחים שמקצה המשרד למערך זה אינה עומדת בשום יחס לזו המוקצת לחינוך הרשמי. ממילא, הפיקוח כולו על מוסדות חינוך אלה רופף.

גם אם אין הוראה פורמלית שתסייע בדידנו, ניתן לקבוע, ללא היסוס, כי **אלה שני בתי ספר נפרדים**.

16. הפיצול, כפי שנעשה, כרוך ושזור בהפרת כללים מחייבים:

(א) כפי שצוין בפתיח, כדי לפתוח בית ספר יש צורך ברישיון. לבית הספר "בית יעקב" בעמנואל יש רישיון. לבית הספר החדש אין רישיון והוא פועל, לכאורה, בניגוד לחוק;

(ב) סעיף 29 לחוק פיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969, קובע כי "בעל רשיון יודיע למנהל הכללי [של משרד החינוך] על כל שינוי שחל בפרטים שנכללו בבקשה לרשיון או במצורפותיה". הפיצול כפי שנעשה שינה, מהותית, חלק מן הפרטים שנכללו בבקשה לרשיון שהוגשה בשעתו. על בעל הרשיון קמה אפוא חובה לדווח לך על שינויים אלה, דבר שלא נעשה. ובל יהא דבר זה קל בעינינו.